
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

www.pg.edu.pl 

 

 
 

 

 

Nr postępowania - ZP/174/005/D/23               dnia 11.08.2023 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w Części 2 

 
Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych /zwaną dalej ustawą Pzp/ (t.j. Dz.U. 2022.1710), pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego, w dwóch częściach (1 - elementy 
laboratorium dydaktycznego, 2 - wytrząsarki i platformy), dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki 
Gdańskiej” ZP/174/005/D/23 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp zawiadamia o wyborze oferty w Części 2 postępowania -.Dostawa 

wytrząsarek i platform: 

 

 

W Części 2 postępowania złożono trzy oferty, w tym trzy ważne oferty, które otrzymały następującą ilość punktów według kryteriów oceny ofert: 

 

L.p. Kryterium Waga 

kryterium 

BIOGENET Sp. z o.o. 05-420 

Józefów NIP nr 5322058924 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

87-100 TORUŃ, UL. POLNA 21 

NIP 527 23 55 435 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. Ul. 

Czeska 22A 03-902 Warszawa 

NIP 113-29-53-594 

1. Cena   C = 60% 53,85 pkt.  60 pkt.  52,39 pkt. 

2 Termin dostawy  D = 20% 20 pkt.  20 pkt.  20 pkt. 

3 Gwarancja  G = 20% 20 pkt.  20 pkt.  20 pkt. 

SUMA punktów 93,85 pkt.  100 pkt.  92,39 pkt. 

 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

www.pg.edu.pl 

 

Za najkorzystniejszą ofertę w Części 2 została uznana oferta: 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 87-100 TORUŃ, UL. POLNA 21  

Wykonawca, który złożył ofertę, spełnia wymagania zawarte w SWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę 

punktów: 100,00. 

 

Środki ochrony prawnej:  
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 

 

 

 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

          Z wyrazami szacunku 

 

 

                                           Prodziekan  ds. współpracy                               

                                                dr hab. inż. Mariusz Deja, prof. PG 

                                                    WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ I OKRĘTOWNICTWA            

 


